АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января  2024 г.                                                                           №  6

О признании утратившим силу постановления администрации

Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области от 15.07.2016 № 29 "Об утверждении порядка

выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по

сносу самовольных построек на территории администрации Полевого

сельского поселения"

В соответствии со статьей 12 Закона Волгоградской области от 07.06.2018

№ 72-ОД "О градостроительной деятельности на территории Волгоградской

области", постановлением Губернатора Волгоградской области от 17.01.2023 №

16 "О признании утратившими силу постановления Главы Администрации

Волгоградской области от 12 ноября 2009 г. № 1370 "О порядке выявления

самовольного строительства на территории Волгоградской области" и некоторых

постановлений Губернатора Волгоградской области", руководствуясь Уставом

Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области, администрация Полевого сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

постановляет :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Полевого

сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской

области от 15.07.2016 № 29 "Об утверждении порядка выявления, пресечения

самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на

территории администрации Полевого сельского поселения".

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального

района Волгоградской области и на информационном стенде в здании

администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального

района Волгоградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Полевого

сельского поселения                                                                            В.В. Максимов